SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐKKV VÂN ĐỒN

Số: 35/TB-BVVĐ

V/v Mua một số mặt hàng thuốc

phục vụ công tác chuyên môn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Vân Đồn, ngày 24 tháng 02 năm 2026

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá dự kiến , mua một số mặt hàng thuốc phục vụ công tác chuyên môn với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn ; Địa chỉ: Thôn 12,

Đặc khu Vân Đồn, Tỉnh Quảng Ninh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn

Thị Thúy; Nhân viên Khoa Dược-TTB-VTYT-Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn; SĐT:

0974367078 ; Địa chỉ: Thôn 12, Đặc Khu Vân Đồn, Tỉnh Quảng Ninh.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Đề nghị các tổ chức/ cá nhân có khả năng cung cấp hàng hóa dưới đây báo giá

cung cấp các thông tin về hàng hóa và các tài liệu chứng minh thông số kĩ thuật,

phân loại, phân nhóm của hàng hóa như theo phụ lục đính kèm (Giá báo là giá hàng

hóa mới 100%, đã bao gồm các loại thuế và các chi phí khác, giao hàng tại bộ phận

Dược Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn ).

- Bản cứng báo giá và các tài liệu liên quan đơn vị gửi về địa chỉ: Khoa Dược-

TTB-VTYT Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn .

- Đơn vị gửi báo giá bản scan kèm theo (bản word hoặc bản exel) và các tài

liệu liên quan đến hàng hóa vào địa chỉ email: khoaduoc@benhviendkkvvandon.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h30 ngày 24 tháng 02 năm 2026 đến

trước 16h30 ngày 05 tháng 03 năm 2026

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 24 tháng 02

năm 2026.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn có nhu cầu mua một số mặt hàng thuốc phục vụ

công tác chuyên môn: (Phụ lục I đính kèm).

2. Đại điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản hàng

hóa: Khoa Dược-TTB-VTYT – Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn .

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng thành nhiều đợt theo yêu cầu của

Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn .

- Thực hiện cung ứng hàng hóa đảm bảo chất lượng trong vòng 03 ngày kể từ

khi nhận được đơn đặt hàng.

- Đáp ứng cung ứng đột xuất trong vòng 48 giờ

- Thu hồi hang hóa đã giao trong trường hợp không đảm bảo chất lượng hoặc

có thông báo thu hồi của cơ quan có thẩm quyền. Nhà thầu có trách nhiệm thay thế

bằng hàng hóa đảm bảo chất lượng theo yêu cầu trong vòng 03 ngày.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

+ Không tạm ứng

+ Hình thức: Chuyển khoản

+ Số lần thanh toán: Thanh toán nhiều lần theo từng đợt giao hàng (trong

vòng 90 ngày sau khi chủ đầu tư nhận đầy đủ hàng hóa cùng các chứng từ hợp lệ).

5. Các thông tin khác (nếu có).

Đơn vị cung cấp báo giá theo mẫu tại Phụ lục II, điền đầy đủ thông tin của

hàng hóa theo mẫu và các tài liệu chứng minh thông số kĩ thuật và các thông tin khác

của hàng hóa.

Kính mong các đơn vị, tổ chức có đủ năng lực kinh nghiệm quan tâm báo giá

về Trung tâm theo các thông tin, yêu cầu nêu trên. Trung tâm xin chân thành cảm ơn

và mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TT&GDSK (đăng tải thông báo);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Tiến

PHỤ LỤC I

(Kèm theo Thông báo số 35/BVVĐ-KD  ngày 24/02/2026 của Bệnh viện ĐKKV Vân

Đồn )

TT Tên hàng hóa Nội dung
Đơn vị

tính

  Số

lượng
Ghi chú

1
Nanokine

2000IU/1ml

Recombinant Human

Erythropoietinalfa
Lọ 380

PHỤ LỤC II

(Kèm theo Thông báo số 35/TB-BVVĐ ngày 24 tháng 02 năm 2026 của Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn )

BẢNG THÔNG TIN CHI TIẾT HÀNG HÓA

Kính gửi: Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn

Chúng tôi, Công ty… xin cung cấp các thông tin của hàng hóa chào giá với các thông tin như sau:

ST

T

Tên

hàng

hóa

Tên

thương

mại, ký

mã

hiệu

Thông số

kỹ thuật

của hàng

hóa

Hãng/

nước chủ

sở hữu

(nếu có)

Hãng

sản

xuất

Xuất

xứ

Phân loại

TTBYT

(loại

A,B,C,D)

Số đăng ký

lưu hành

hoặc số

giấy phép

nhập khẩu

Đơn

vị tính

Đơn

giá

Giá kê

khai

Mã kê

khai

Ghi

chú

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Công ty… cam kết nhứng nội dung trên là chính xác và đầy đủ. Trường hợp thông tin không chính xác hoặc thiếu Công ty

…xin chịu trách nhiệm theo quy định pháp luật hiện hành.

 Ngày… tháng … năm

Giám đốc công ty

(ký, đóng dấu)

Ghi chú:

Cột đơn giá: Là đơn giá của hàng hóa (đã bao gồm VAT và tất cả các dịch vụ đi kèm để thực hiện hợp đồng) mà đơn

vị cung cấp báo gia chào trong báo giá.

Giá kê khai: Là giá kê khai theo quy định tại Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 và các văn bản pháp luật

liên quan.

Cột mã HS: Là mã HS của hàng hóa.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T13:55:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Huy Tiến<nguyenhuytien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T14:09:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC VÂN ĐỒN<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-26T14:12:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC VÂN ĐỒN<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!